TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

            Số: 05/KHT-NTMK                            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN 05 – HỌC KỲ 1

Từ ngày 03/10 đến 08/10/2022

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2, 06g40: Sinh hoạt dưới cờ (HT + TLTN); Họp giao ban công tác CN (cô BLan + ThThoa +

GVCN)

+ 09g30: Họp giao ban Ban giám hiệu (BGH).

- Thứ 4, 13g30: Họp Hội đồng tư vấn (Cấp uỷ +  BGH + CTCĐ + TLTN + TKHĐ +TT/TPCM +

KTCN + đại diện TTND + KT),

+ 15g00: Họp hội đồng chuyên môn (BGH+TTCM+TPCM

- Thứ 6, 08g: HN tổng kết công tác TTra, Ktra NH 2021-2022 và triển khai công tác TTra, Ktra (HT)

+ 08g: Hội thảo “Phổ cập kiến thức về trí thông minh nhân tạo” (cô BLan)

- Thứ 7, 13g30: Hội nghị CB-CC-VC (Toàn trường, HT A)

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 12A10).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh. Kiểm tra đột xuất tại lớp việc thực hiện

nội quy với HS (BGH + GVCN + GT).

III/ ĐOÀN THỂ:

- Tiếp tục tổ chức Đại hội Chi đoàn.

- Đăng ký tham gia hoạt động chào mừng Đại hội Đoàn trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai nhiệm

kỳ 2022 – 2023.

- Thực hiện vẽ tranh hưởng ứng tháng ATGT (ĐTN)

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/  Công tác dạy học:

- Họp triển khai công tác CM:

+ Thứ 3, 08g: môn Địa (TTCM - Trường THPT Trần Quang Khải).

+ Thứ 4, 08g: môn Văn (TTCM - Trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong).

+ Thứ 6, 08g: môn Sinh ((TTCM - Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền).

+ Thứ 7, 08g: môn GDCD (TTCM - Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền).

+ Thứ 7, 14g: môn GDQP&AN (TTCM - Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa).

- Thao giảng: thứ 4, môn GDTC (thầy Danh Bá, tiết 3); thứ 6, môn Anh văn (cô Hải Nhi, tiết 2)

2/ Công tác chủ nhiệm:

- Thực hiện theo kế hoạch chủ nhiệm (C. Bạch Lan + GVCN).

- Tiếp tục vận động HS tiêm vaccine phòng COVID-19, cập nhật các trường hợp F0 (GVCN).

- Tiếp tục vận động học sinh tham gia cuộc thi “Viết lên ước mơ” dành cho học sinh THPT

trên địa bàn Tp.Hồ Chí Minh năm học 2022 – 2023 theo công văn 3060/SGDĐT-GDTrH

3/ Kiểm tra nội bộ:

- Kiểm tra CM; Dự giờ, thăm lớp (cô BLan, thầy Thoa)

- Kiểm tra HĐ chuyên môn của GV theo KH Tổ (TTCM)

V/  TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

    Thực hiện chi lương Tháng 10 (KT)

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- BGH;

- Website trường;                 (đã ký)

- Lưu.

             Nguyễn Thị Hồng Chương